Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 10 religiosissimus C 26 not ubi anathematizat se ipsum; nam sancta synodus Ephesana duas Christi naturas prædicat C

VERSIO ANTIQVA 4 euulus $\Phi^a M$ euulus Y eubulus P, corr. P 8 et¹ om. Φ^{ac} , corr. D
 9 hic $\Phi^a PMV$ corr uester $\Phi^a PMV$ corr om. D fructus $\Phi^{ac} V$ corr, cf. Γ 10 eleusinus $\Phi^a PMY$
 eulesinus D eulesinius Dcorr 11 docuit Φ^{ac} 17 eleusinus $\Phi^a PMY$ eulesinus D eulesinus Dcorr
 et² om. Φ^{ac} 19 religiosus $\Phi^a DM$ om. P 20 quibus $\Phi^a PM$ quæ et D 20/21 et sequimini $\Phi^a Y$ corr, cf. Γ
 22 eleusinus $\Phi^{ac} Y$ et monachus om. $\Phi^a DM$, corr. D 23 ne præuaricemini [præuaricimini P] Φ^{ac}
 24 eleusinus Φ^{ac} 27 eleusinus $\Phi^{ac} Y$ 28 hierosolimorum RN Φ^c VY 29 particeps N
 et² om. B 30 proprium P gradum PCV, corr. V gaudium BN
 1 theodimus D theotius CV sua C 2 sua CV 3 om. D, corr. D^m ante 1 coll. Y
 sua CV, corr. V 4 sua CV, corr. V 7 alexandrinæ D excommunicatus—factus CV,
 corr. V 8 ignotis Φ^c , corr. M et² om. CV 9 habebatis D 10 diaç et moñ MY 11 sicut
 et Dcorr 11/12 cccxviii D 14 alexandrinæ D 17 sapuimus y 19 libellus CV 20 euticis D
 hic Y suscripsit D 23—25 Non—Alexandriæ dixit om. Y 24 et monachus om. M D̄ om. CV
 25/26 anathematis P his qui M sapit D 27 D̄ om. CV 28 et eos PM correctam D,
 corr. D^m 29 exposita PM confirmata PM scām D 31 hec in ras. V hoc eo C

- 901 DIOSCORVS $\overline{\text{EPS}}$ ALEXANDRIAE $\overline{\text{D}}$: Placet ergo || religiositati || uestræ in inter-
locutione et hoc inseri quia cum || reuerentissimo || archimandrita Eutyche absoluimus
et qui cum eo sunt, clericos || siue || monachos?
- 902 $\overline{\text{SCA}}$ SYNODVS $\overline{\text{D}}$: Absoluimus eos.
- 903 DIOSCORVS $\overline{\text{EPS}}$ ALEXANDRIAE $\overline{\text{D}}$: Communicamus eis et dignitate et mysteriis? 5
- 904 $\overline{\text{SCA}}$ SYNODVS $\overline{\text{D}}$: Etiam; hoc iustum iudicium.
- 905 DIOSCORVS $\overline{\text{EPS}}$ ALEXANDRIAE $\overline{\text{D}}$: Manifestis constitutis gestis et omni sancto
hoc concilio consentiente et restituente communionem || reuerentissimo || archiman-
dritæ || Eutychi ||, uerum etiam et presbyterii dignitatem, super || his || uero || absol-
uente et omnes || qui cum ipso sunt, tam || clericos || eius quam || monachos ||, iustum 10
est de cetero et consequens ea quæ de recta fide nostra acta sunt in congregata pridem
in hac ciuitate beatissima synodo, recitari, quæ proferens || reuerentissimus || presbyter
et primicerius notariorum Iohannes relegat, si hoc et uniuerso sancto concilio placuerit.
- 906 DOMNVS $\overline{\text{EPS}}$ ANTIOCHIAE $\overline{\text{D}}$: Si placuit recitari, recenseatur.
- 907 THALASSIUS $\overline{\text{EPS}}$ CAESARIAE CAPPADOCIAE $\overline{\text{D}}$: Necessarium nobis est relegi fidem 15
sanctorum trecentorum decem et octo patrum et eorum qui apud Ephesum, quatenus
nos audientes plus aliquid inbuamur.
- 908 EVSEBIUS $\overline{\text{EPS}}$ ANCYRAE GALATIAE $\overline{\text{D}}$: || Vtilis || sanctorum conciliorum lectio
et confirmatio; illinc enim habemus tutelam nostræ catholicæ fidei.
- 909 STEPHANVS $\overline{\text{EPS}}$ || EPHEIUS || $\overline{\text{D}}$: Legatur expositio quæ facta est a sanctis 20
trecentis decem et octo patribus in Nicæa et confirmata in Epheso ad cautelam catho-
licæ fidei.
- 910 $\overline{\text{SCA}}$ SYNODVS $\overline{\text{D}}$: Omnes hoc uolumus.
IOHANNES $\overline{\text{PB}}$ ET PRIMICERIVS NOTARIORVM RECITAVIT